

# **NC HOLDING 2000 ApS**

Hvedevænget 24  
3660 Stenløse

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2019**

**Jesper Birkedal Strands  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NC HOLDING 2000 ApS Hvedevænget 24 3660 Stenløse  Telefonnummer: 23233949 e-mailadresse: jbs@strands.dk  CVR-nr: 25675665 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er et holdingselskab, der ejer aktier i tilknyttede virksomheder samt investeringer i andre finansielle aktiver.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 476.687 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.055.526.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-10.135	-8.568
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-10.135</b>	<b>-8.568</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.135</b>	<b>-8.568</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		513.022	1.296.911
Andre finansielle indtægter .....		6.319	6.118
Øvrige finansielle omkostninger .....		-27.685	-51.121
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>481.521</b>	<b>1.243.340</b>
Skat af årets resultat .....		-4.834	-1.165
<b>Årets resultat .....</b>		<b>476.687</b>	<b>1.242.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-473.205	1.403.530
Overført resultat .....		649.892	-461.355
<b>I alt .....</b>		<b>476.687</b>	<b>1.242.175</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.909.285	2.387.434
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.909.285</b>	<b>2.387.434</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.909.285</b>	<b>2.387.434</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		681.027	215.485
Udsudte skatteaktiver .....		6.054	6.054
Tilgodehavende skat .....		178.932	465.932
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>866.013</b>	<b>687.471</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		596.560	622.173
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>596.560</b>	<b>622.173</b>
Likvide beholdninger .....		1.218.964	595.757
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.681.537</b>	<b>1.905.401</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.590.822</b>	<b>4.292.835</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		930.325	1.403.530
Overført resultat .....		2.700.201	2.050.309
Forslag til udbytte .....		300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.055.526</b>	<b>3.878.839</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		29.083	19.159
Skyldig selskabsskat .....		476.176	364.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		22.537	22.537
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>535.296</b>	<b>413.996</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>535.296</b>	<b>413.996</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.590.822</b>	<b>4.292.835</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.403.530	2.050.309	300.000	3.878.839
Betalt udbytte .....	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat .....	0	-473.205	649.892	300.000	476.687
Egenkapital, ultimo .....	125.000	930.325	2.700.201	300.000	4.055.526

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Confirm A/S, Roskilde	80%	2.286.301	658.494
Oxford ApS, Egedal	100%	80.244	-4.944
JMarine ApS, Roskilde	100%	-9.621	-8.829

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne Confirm A/S, Oxford ApS samt JMarine ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover normale branchemæssige forpligtelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	0